

Dodávateľ:  
**Ťažký Igor**  
**Gemerský Jablonec 276**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

IČO: 34 233 431  
 DIČ: 1020592650  
 IČ DPH: SK1020592650  
 Telefón: 0905/220048  
 Mobil: 0905/256926  
 E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2020030  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 00318710  
 DIČ: 2021230123  
 IČ DPH:  
**Obecný úrad**  
**Gemerský Jablonec**  
**980 35 Gem Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka  
 SWIFT: SK1902000000003496071956  
 IBAN: SUBASKBX  
 Číslo účtu: SK1902000000003496071956 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.06.2020  
 Dátum splatnosti: 13.07.2020  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.06.2020  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Hnojivo CS Pelargonie Begonie 0,5lit	3 ks	3,20		8,00 20%	1,60	9,60
Hnojivo na muškáty 1l	3 ks	2,80		7,00 20%	1,40	8,40
Supermalba Nova 7+1kg	2 ks	7,50		12,50 20%	2,50	15,00
Handra LE22591	1 ks	1,80		1,50 20%	0,30	1,80
Synt.vrchná 1110-0,75kg	3 ks	5,43		13,57 20%	2,72	16,29
Latex univerz.	1 ks	9,50		7,92 20%	1,58	9,50
Kolorka čierne, 100g	2 ks	1,60		2,67 20%	0,53	3,20
Latex univerzálna 0,8kg+0,2kg	1 ks	2,90		2,42 20%	0,48	2,90
Tráva parková 500g	1 ks	3,90		3,25 20%	0,65	3,90
Bora zemina 50l	2 ks	6,70		11,17 20%	2,23	13,40
EKO zem univerz. 50l	1 ks	5,80		4,83 20%	0,97	5,80
Vedro 30 ZN 10lit	2 ks	9,90		16,50 20%	3,30	19,80
Brúsne plátno P60	10 ks	0,40		3,33 20%	0,67	3,30
Vestan valec 18cm	1 ks	1,25		1,04 20%	0,21	1,25
Súprava VESTAN , valček, mriežka, rúčka	1 ks	2,40		2,00 20%	0,40	2,40
Nohavice LUX Jozef mont. 58/194cm	1 ks	17,50		14,58 20%	2,92	17,50
Riedidlo S 6006	1 ks	1,25		1,04 20%	0,21	1,25
Latex univerzálna 0,8kg+0,2kg	2 ks	3,20		5,33 20%	1,07	6,40
Farba synt čierná 0,7l	3 ks	5,50		13,75 20%	2,75	16,50
Štetec plochý 4,0	1 ks	4,80		4,00 20%	0,80	4,80
Kvet.terra 16cm	2 ks	0,55		0,92 20%	0,18	1,10
Podložka 14cm R30014	2 ks	0,25		0,42 20%	0,08	0,50
BORA 5l	1 ks	1,25		1,04 20%	0,21	1,25
Spray cierny leskly	1 ks	6,00		5,00 20%	1,00	6,00
EFFECT proti hmyzu 400ml	1 ks	4,60		3,83 20%	0,77	4,60

Súčet položiek 147,61 29,52 177,13  
**SPOLU NA ÚHRADU 177,13**

Vystavil: *P. F. Lodo*  
 Miesto účtu: *KSP* MZ 20/113  
 Príjemca: *M. S. L. F.*

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nam. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

*M. S. L. F. 13.7.2020*